
 

strana 1 z 5 

Č. j: MF-29821/2022/9002 
  Číslo v CES:09/077/0001/01D 

PID: MFCRCXQFNY 

 
DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O SERVISNÍ ČINNOSTI,  
číslo: 9/09/21124, evidované u ČR, MF pod č.: 09/077/0001 (dále jen 

„Smlouva o dílo“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 11. 2010,  
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „Dodatek č. 2“) 

 
 
Objednatel:    Česká republika – Ministerstvo financí 
za níž jedná: XXXXX 
Sídlo:    Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČO:     00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Banka:   XXXXX 
ID datové schránky:  xzeaauv 
 
 
a 
 
Zhotovitel:    JIMI CZ, a.s.  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 
15272 
Jejímž jménem jedná:  XXXXX 
Sídlo:    Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 Praha 
IČO:    25313436 
DIČ:    CZ25313436 
Banka:   XXXXX  
ID datové schránky:  ykienyp 
 
(společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana") 
 

I.  PŘEDMĚT DODATKU č. 2 

Na základě článku XI. Závěrečná ustanovení, odstavce 4, Smlouvy o dílo, 
dohodly se Smluvní strany na změně Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1, 
tímto Dodatkem č. 2. 

Předmětem Dodatku č. 2 je aktualizace kontaktů a úprava platebních podmínek 
ve znění níže uvedeném. 



 

strana 2 z 5 

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se v plném rozsahu ruší čl. 
III Smlouvy o dílo (Způsob plnění pravidelné servisní kontroly), ve znění 
Dodatku č. 1, a nahrazuje se jeho novým zněním, které zní následovně: 

III. 
Způsob plnění 

pravidelné servisní kontroly 

1. Zhotovitel se zavazuje k provádění pravidelných revizí a servisních kontrol 
spojených s údržbou elektronického systému.  

2. Smluvní strany se dohodly, že pravidelné revize a servisní kontroly budou 
prováděny jedenkrát ročně vždy v 11. měsíci běžného roku. Přesný termín 
každé revize a servisní kontroly, bude mezi oběma smluvními stranami 
upřesněn dle dohody telefonicky.  

3. Zhotovitel provede pravidelnou revizi a servisní kontrolu v rozsahu dle přílohy 
č.1 této smlouvy. 

4. V případě zjištění nedostatků a závad ve funkci elektronického systému, budou 
tyto nedostatky a závady uvedeny v revizní zprávě. Objednateli bude následně 
zapracována cenová nabídka na jejich odstranění. Po obdržení objednávky, 
navrhne zhotovitel objednateli způsob a termín jejich odstranění. Odstranění 
zjištěných nedostatků a závad po provedení periodické roční revize a kontrole 
systémů, bude realizováno výhradně na základě objednávky a hrazeno fakturou 
dle čl. VII. odst. 2, 3. Cena a způsob úhrady dle čl. VI. se tímto nemění. 

5. Po provedení pravidelné revize a servisní kontroly vystaví zhotovitel do 14ti dnů 
zprávu o pravidelné revizi elektronického zařízení, která bude dodána 
objednateli v 1 vyhotovení společně s fakturou. 

6. Kontaktními pracovníky byli určeni: 
za Ministerstvo financí 
a)  pro systémy EZS, CCTV, zařízení proti odposlechu, videotelefon 
XXXXX  
XXXXX 
b)  pro systém EPS 

XXXXX 
 

za JIMI CZ, a.s. 
XXXXX 
XXXXX 

Smluvní strany se dále dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se v plném rozsahu 
ruší čl. IV Smlouvy o dílo (Způsob plnění operativní servisní činnosti), ve znění 
Dodatku č. 1, a nahrazuje se jeho novým zněním, které zní následovně: 

IV. 
Způsob plnění 

operativní servisní činnosti 



 

strana 3 z 5 

1. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli zjištěné poruchy neprodleně poté, 
co je zjistil. Zhotovitel se zavazuje zahájit činnost ke zjištění a odstranění 
závady zařízení do 24hodin, po jejím oznámení objednatelem 

2. Objednatel je povinen ohlásit poruchu a objednat provedení servisního zásahu 
písemnou objednávkou, mailem nebo faxem. Při nebezpečí z prodlení lze 
objednat provedení servisního zásahu i telefonicky s následným písemným 
potvrzením objednávky. 

3. Smluvní strany se dohodly na těchto možných způsobech ohlášení poruchy, dle 
následujícího pořadí: 
a. e-mailem na adresu:  XXXXX 
b. telefonicky:        XXXXX 
c. písemně na adresu: JIMI CZ, a.s., Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 Praha 

 
4. Pro ohlášení poruchy telefonicky, je objednatel přepojen   

7:00 - 15:30h na servisní dispečink 
a po zadání přiděleného číselného kódu:    - XXXXX - 
15:30 - 7:00h na servisní pohotovost 

 
5. Ke každému servisnímu zásahu bude vypsán servisní list, ve kterém budou 

uvedeny následující údaje: čas nahlášení poruchy, čas zahájení a čas ukončení 
práce servisního technika/ů, typ opravy, spotřebovaný materiál s cenou za 
jednotku, provedené služby s cenou za jednotku, počet najetých km. Tento 
servisní list potvrzený objednatelem, je zpracován ve 3 vyhotoveních a bude 
rozdělen následovně: 
-  objednatel 1x kopie 
-  zhotovitel 1x kopie 
-  faktura 1x kopie 

Smluvní strany se dále dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se v plném rozsahu 
ruší čl. VI Smlouvy (Cena a způsob úhrady), ve znění Dodatku  
č. 1, a nahrazuje se jeho novým zněním, které zní následovně:  

VI. 
Cena a způsob úhrady 

1. Smluvní cena za plnění dle článku I. činí: 
        bez DPH     s 21% DPH 

1.1 MF Letenská 15   103.502,-Kč   125.237,42 Kč 
1.2 MF Legerova 69   113.238,-Kč   137.017,98 Kč 

 
a)  Revize systémů CCTV, EZS, zařízení proti odposlechu videotelefon 

     46.194,- Kč   55.894,74,- Kč 
b)  Půlroční periodická servisní prohlídka a funkční zkouška systému EPS

      28.447,- Kč   34.420,87,- Kč 



 

strana 4 z 5 

c)  Roční periodická revize, servisní prohlídka a funkční zkouška systému 
EPS    38.597,- Kč   46.702,37,- Kč 

CELKEM    216.740,- Kč   262.255,40 Kč 
 

2. Uvedené ceny jsou konečné a nepřekročitelné. Obsahují paušální poplatek za 
servisní pohotovost a služby spojené s pravidelnou roční revizí a servisní 
kontrolou na jednotlivých objektech. Cena nezahrnuje případný spotřebovaný 
materiál, který bude účtován zvlášť. Výše uvedená smluvní cena je splatná po 
provedení dle čl. I, odst. 1, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem ve 2 
vyhotovení.  

Kalkulace k jednotlivým objektům, jsou součástí této smlouvy jako: 
Příloha č. 3 – MF Letenská 15 
Příloha č. 5 – MF Legerova 69 

3.  Objednatel se zavazuje uhradit výše uvedené platby vždy na základě faktur 
doručených zhotovitelem na adresu objednatele: 
a)  faktura za plnění dle čl. VI. odst. 1.1 a 1.2, písm. a) 

Česká republika – Ministerstvo financí ČR 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

XXXXX  
IČO: 00006947 

DIČ: CZ 00006947 

Bankovní spojení: XXXXX 

b)  faktura za plnění dle čl. VI. odst. 1.2, písm. b) a písm. c) 
Česká republika – Ministerstvo financí ČR 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

XXXXX  
IČO: 00006947 

DIČ: CZ 00006947 

Bankovní spojení: XXXXX 

4. Přílohou každé faktury bude pro objednatele zpracovaná revizní zpráva v 1 
vyhotovení. 

 

II.  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1, nejsou tímto 
Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.  

 
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 

stranami a účinnosti od 1. 1. 2023, nejdříve však dnem jeho uveřejnění  



 

strana 5 z 5 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon o registru smluv“).  

 
3. Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 neobsahuje obchodní 

tajemství a souhlasí, aby ho Objednatel v plném rozsahu (s vyloučením 
jinak chráněných informací) v elektronické podobě zveřejnil v registru 
smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, a to bez časového omezení. 

 
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních v českém jazyce 

s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem 

přečetly a s jeho obsahem souhlasí, neboť je projevem jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

 

V Praze dne ………..     V Praze dne ………… 

 

 

 ..........................................                                .......................................... 
         za Objednatele            za Zhotovitele 
 
  XXXXX       XXXXX 


	Č. j: MF-29821/2022/9002

